
UCHWAŁA NR VIII/47/2015
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/183/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów,  granic  oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art. 12 §2, §3, §11, §12 i §13, art. 13 a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, 
poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 
poz. 1281, Dz. U. z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 poz. 179, poz. 
180 i poz. 1072),  Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 
2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r., poz. 852) oraz 
art. 18 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 
1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) – na wniosek Wójta Gminy Dobroń uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/183/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic  oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych - w Obwodzie Nr 
2 obejmującym Dobroń Duży i Dobroń Mały zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji 
Wyborczej w ten sposób, że w miejsce dotychczasowej siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej „Strażnica OSP w Dobroniu ul. Pabianicka 1, Dobroń” ustala się nową siedzibę - 
Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Długosza Dobroń, ul. W. Witosa 1 a.

§ 2. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXV/183/2012 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Dobroń na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic  oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych - w Obwodzie Nr 
3 zmienia się granice obwodu poprzez dodanie ulicy o nazwie „Czesława Miłosza”.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w Dobroniu w sprawie stałych obwodów głosowania, 
wyborcom, w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Łodzi, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Łodzi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz 
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: EFEE395F-D996-4FB3-985F-D4480630004A. Podpisany Strona 1




